11.00", w siedzibie Zespołu 18-400 Łomża, ul. Nowogrodzka 41, pokój 
nr 4, w godz. 8.00-14.30. 

2. Otwarcie kopert nastąpi dnia 30.10.2003 r. o godz. 11.00 w siedzibie Zespołu w Łomży, ul. Nowo­
grodzka 41. 

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest fizyczny wpływ wadium w wysokości 1300,00 PLN (słow­
nie: jeden tysiąc trzysta złotych) na konto "Ruch" S.A. Oddziału Mazowsze Zespół w Łomży w Ban­
ku PEKAO S.A. I Oddział w Łomży 39124015321111000020550945 najpóźniej na 2 dni przed datą wy­
znaczoną jako dzień przeprowadzenia przetargu. 
Wniesione wadium zostanie zwrócone oferentowi wybranemu do wykonania zamówienia po zawarciu

[...]

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
pOłożonej w Łomży, ul. Poznańska 148A 

dla której Sąd Rejonowy w Łomży VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 38204 
oraz prawa własności budynków na niej wzniesionych 

Cena wywoławcza wynosi 532.365,00 zł 
(pięćset trzydzieści dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt pięć złotych) 

Cena wywoławcza nie zawiera podatku VAT. 
Przedmiotem zbycia jest prawo użytkowania wieczystego działki 

nr 40071 o powierzchni 12.195 m2 oraz prawo własności budynków: 
magazynowo-składowego z częścią socjalną o pow. 468 m2, 

portierni o pow.

[...]

Poznańskiej 148A w Łomży") w TP Pion Administracji Obszar w 
Białymstoku ul. Cieszyńska 3A - Dział Zarządzania Nieruchomościami 

(pok. 419) w terminie do dnia 31.10.2003 do godz. 15.00. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wyso­
kości 5% ceny wywoławczej, tj. 26.620,00 zł (dwadzieścia sześć tysięcy 
sześćset dwadzieścia złotych), przelewem na konto: Telekomunikacja 
Polska S.A. Obszar Telekomunikacji w Białymstoku, ul. Cieszyńska 3A, 
15-371 Białystok - Bank Handlowy w Warszawie S.A. nr 18200001-

~aooruk }: :;: 
<i ruk na folii $amoprzyJepnej : 
tkaninach i odzieZY ,~, ::